SE\T ]997

PROKART RACELAND

RESTAURANT

TAGESKARTE

1. Tagessuppe

Zanderfilet vom Grill, dazu Bratkartoffeln und
Winter-Rahmgemd se

Kabeljaufilet paniert in Mandel-Kokos-Panade,
dazu hausgemachtes Kartoffelplree

Burger ,Raceland“ (Burgerfleisch mit Tomaten,
Gurken, Camembert, frisch karamellisierten
Rotweinzwiebeln und BBQ-SofRe), dazu kleine
Portion Pommes

Kartoffelrésti-Burger (Schweizer Kartoffelrésti,
Onion-Rings, Cheddar, frisches Gemuse und
Burger-Sofle), dazu kleine Portion StBkartoffel-
Pommes

Pasta in Schnittlauch-Rahmsofse mit
6. Hahnchenbruststreifen vom Grill, dazu griinen
Salat

4,80€

17,50€

17,20€

15,60€

14,20€

10,90€

INDUSTRIESTRASSE 8, 92242 WACKERSDORF

TEL: 0943175520

www.prokart-raceland.com

@prokartraceland




