

SEIT 1997

PROKART RACELAND

RESTAURANT

TAGESKARTE

1. Tagessuppe	4,80€
2. Zanderfilet vom Grill, dazu Bratkartoffeln und Winter-Rahmgemüse	17,50€
3. Kabeljaufilet paniert in Mandel-Kokos-Panade, dazu hausgemachtes Kartoffelpüree	17,20€
4. Burger „Raceland“ (Burgerfleisch mit Tomaten, Gurken, Camembert, frisch karamellisierten Rotweinzwiebeln und BBQ-Soße), dazu kleine Portion Pommes	15,60€
5. Kartoffelrösti-Burger (Schweizer Kartoffelrösti, Onion-Rings, Cheddar, frisches Gemüse und Burger-Soße), dazu kleine Portion Süßkartoffel-Pommes	14,20€
6. Pasta in Schnittlauch-Rahmsoße mit Hähnchenbruststreifen vom Grill, dazu grünen Salat	10,90€